Ano 2017, Número 169 Salvador-BA, sexta-feira, 22 de setembro de 2017 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral da Bahia. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.gov.br

PRESIDÊNCIA

Atos do Presidente

Editais

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO Nº
01/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições, torna pública retificação de erro material do
anexo ao Edital de Abertura de Inscrições para o Processo Seletivo de Remoção nº 01/2017, no tocante ao quadro de vagas da Secretaria do
Tribunal para o cargo de Técnico Judiciário, na forma abaixo:

VAGAS DA SECRETARIA DO TRIBUNAL  CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

ÁREA DE ATIVIDADE Nº DE VAGAS

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

Administrativa 01

TOTAL 09

Salvador, 19 de setembro de 2017.

Des. JOSÉ EDIVALDO ROCHA ROTONDANO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

Atos do Procurador Regional Eleitoral

Portarias

Portaria nº 99/2017 - PRE/MPE/BA, de 18 de setembro de2017

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL NO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com fulcro nos artigos 77 e 79, parágrafo
único, da Lei Complementar n.º 75/93 e na Resolução do Conselho Nacional do Ministério Público n.º 30/2008, em conformidade com a(s)
indicação(ões) do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Procurador(a)-Geral de Justiça do Estado da Bahia contida(s) no 0043/2017-SGMP,
recebido na PRE/BA em 18/09/2017.

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar o(s) Promotor(es) de Justiça a seguir nominado(s) para oficiar(em) perante a Justiça Eleitoral de primeira instância na(s)
Zona(s) Eleitoral(is) e período(s) abaixo indicado(s):

Promotor(a) Eleitoral Substituto(a): Davi Gallo Barouh

Zona eleitoral: 82ª – CÍCERO DANTAS

078209870507
Retângulo